

در سفر روسیه بحثی پیرامون قرارداد موقت نشده و موضوع توافق موقت در دستور کار ایران نیست اما مردم به زودی آثار این سفر را مشاهده خواهند کرد.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ایران:



علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ایران در نشست خبری خود با اشاره به سفر سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور به روسیه گفت:

باتوجه به شرایط کرونایی در کشور روسیه و بیش از ۷۰۰ کشته در روز و به منظور به تأخیر نيفتادن سفر این‌گونه تدبیر کردند که پروتکل‌ها با حفظ احترام دو طرف صورت گیرد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

سفر رئیس‌جمهور به روسیه پربار بود و با حفظ احترام متقابل صورت گرفت. در موضوعات دوجانبه، بین‌المللی و توافقات مسائلی مطرح شد که بسیار گسترده و قابل قبول بود. محور سفر موضوعات اقتصادی بود. مسائل فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و نظامی هم در این سفر مطرح شد. حوزه توافقات بسیار گسترده بود و توافقاتی هم همان‌جا صورت گرفت که وزیر نفت و اقتصاد آنان را بیان کردند و ان‌شاءاً مردم به زودی آثار این سفر را مشاهده خواهند کرد. جلسه رسمی کاری در کاخ کرملین برگزار شد و علاوه بر آن سخنرانی رئیس‌جمهور در دوما نیز با استقبال زیادی رو به رو شد. ملاقات‌ها در بازه زمانی کوتاه کم‌نظیر بود. در این سفر نگاه‌ها نزدیک و توافقات گسترده و قابل قبول بود. برخی قراردادهای در همان زمان سفر نهایی شد و برخی از قراردادهای و توافقاتی بلافاصله پس از جلسه روسای‌جمهور که جلسه نتیجه‌محور و عمل‌گرایانه‌ای بود به مقامات ابلاغ شد و برنامه‌ریزی‌ها برای تحقق آن آغاز شده است. سفر به روسیه از جهات مختلف حائز اهمیت و سفر موفقی بود. تکثیر برنامه‌ها، شرکت در جلسه دوما، شرکت در دانشگاه دولتی، شرکت در جلسه با رئیس‌جمهور روسیه نشان‌دهنده برنامه‌ریزی مناسب و استقبال از رئیس‌جمهوری در این سفر بود.

بهادری جهرمی در خصوص پیشنهاد توافق موقت برای احیای برجام در سفر رئیسی به روسیه گفت:

موضوع توافق موقت در دستور کار جمهوری اسلامی ایران نیست و تیم مذاکره‌کننده متمرکز بر رفع تحریم‌های ظالمانه به صورت پایدار و مطمئن است. در سفر روسیه بحثی پیرامون قرارداد موقت نشده است. در این سفر بر بازگشت همه طرف‌ها به برجام و لغو مؤثر کلیه تحریم‌ها تأکید شده است.

بهادری جهرمی درباره تحقق یافتن وعده‌های رئیس‌جمهور در خصوص مسکن، اشتغال و... گفت:

اولین وعده حفظ سلامت مردم بود که دستاوردهای این وعده بیان شد. اولویت‌دهی به مسائل اقتصادی در دولت در دستور کار گرفته است که خبرهای خوشی به مردم داده خواهد شد.

بهادری جهرمی بیان کرد:

در شرایط جنگ اقتصادی جزئیات فروش قابل انتشار نیست اما تأکید می‌کنم دولت اجازه نداده و نخواهد داد تحریم‌ها مانع فروش نفت شود. آمار فروش نفت و بازگشت ارز قابل قبول است. سامانه نیما هم وجود دارد و به راحتی می‌توان بازگشت

ارز را مشاهده کرد.

او درباره بازگشت لایحه رتبه‌بندی معلمان به مجلس از سوی شورای نگهبان گفت:

علیرغم مشکلاتی که این لایحه برخوردار بود بدون پیش‌بینی منابع پایدار برای بار مالی این قضیه و در روزهای پایانی دولت قبل بدون انجام کار کارشناسی تقدیم مجلس شد با این وجود دولت سیزدهم به دلیل احترام به این قشر مهم جامعه، این لایحه را تصویب کردند.

برچسب‌ها: [ایراهم رئیسی](#), [1]

[یرجام](#) [2]

[ولادیمیر پوتین](#) [3]